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תת"ע 3483/08/15 – מדינת ישראל נגד שררה שירן
בית משפט השלום לתעבורה באילת

29 מאי 2016
כ"א אייר תשע"ו

תת"ע 3483-08-15 מדינת ישראל נ' שררה שירן

בפני כב' השופט גל שלמה טייב
מדינת ישראל המאשימה:

נגד
שררה שירן הנאשמת:

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד עודד נגב

הנאשמת וב"כ- עו"ד חיים קפאח

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

1.         הנאשמת הודתה והורשעה בעבירה של נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים, בניגוד לתקנה 26(2)
לתקנות התעבורה, בכך שביום 17.04.2015 בשעה 03:05, ברחוב דרך הרים בעיר אילת, נהגה ברכב

מסוג דייהטסו כשהיא תחת השפעת משקאות משכרים.

2.         הנאשמת מחזיקה ברישיון נהיגה משנת 2007 ולחובתה 6 הרשעות קודמות גם בעבירה דומה.

ולאמור האישום  כתב  לתיקון  לב  בשים  לקבל,  ומצאתי  שקלתי  אותו  טיעון  להסדר  הגיעו  הצדדים           .3
הענישה ממתחם  חורגת  אינה  שהענישה  ולכך  הנאמשת,  של  האישיות  לנסיבותיה  לב  ובשים  בתסקיר 

ההולם בנסיבות העניין. לפיכך, אני גוזר על הנאשמת את העונשים הבאים:

מאסר על תנאי לתקופה של 8 חודשים. הנאשמת תישא בעונש זה אם בתקופה של 3 שנים תעבור עבירה של
נהיגה בזמן פסילה ו/או נהיגה בשכרות ו/או נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים.

פוסל את הנאשמת מלקבל או מלהוציא רישיון נהיגה וזאת לתקופה של 11 חודשים. רישיון הנהיגה יופקד עד
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ליום 01.09.2016 במזכירות בית המשפט, ואם לא תעשה כן תיחשב הנאשמת פסולה מלנהוג אך פסילתה לא
תימנה.

בה העבירה  על  תעבור  אם  שנים,   3 למשך  תנאי  על  וזאת  חודשים   11 של  לתקופה  הנאשמת  את  פוסל 
הורשעה או על אחת העבירות הנמנות על התוספת הראשונה או השנייה לפקודת התעבורה.

קנס בסך 2,500 ₪ או 10 ימי מאסר תמורתו.

ויתר מהיום  יום   30 בתוך  ישולם  הראשון  התשלום  ורצופים.  שווים  חודשיים  תשלומים   10 ב-  ישולם  הקנס 
יעמיד לפירעון מיידי את יום לאחר מכן. פיגור בתשלום אחד מן השיעורים שנקבעו לעיל,  התשלומים מידי 30 

יתרת הקנס שטרם שולמה ויחייב את הנאשמת בתשלום תוספת פיגורים כחוק.

הנאשמת תחתום על התחייבות על סך 10,000 ₪ , אשר יהיה עליה לשלם באם בתוך 3 שנים מהיום תעבור
היה פסילה.  בזמן  נהיגה  ו/או  משכרים  משקאות  השפעת  תחת  נהיגה  ו/או  בשכרות  נהיגה  של  עבירה  על 

והנאשמת לא תחתום על התחייבות כאמור היום במזכירות בית המשפט - תיאסר הוא בגין כך למשך 10 יום.

ולאחר הנאשמת  ידי  על  של"צ  עבודות  ביצוע  לאפשרות  באשר  המבחן  שירות  עליו  שהצביע  הקושי  אף  על 
שישי. בימי  בעיקר  השל"צ  שעות  את  לבצע  תוכל  כי  הנאשמת  הצהירה  השל"צ,  שעות  הופחתו  שבהסכמה 

על כן ניתן בזאת צו של"צ בהיקף של 100 שעות.

שיתוף העדר  ונפקות  השל"צ  בביצוע  המבחן  שירות  עם  הפעולה  שיתוף  חשיבות  לנאשמת  הובהרה 
הפעולה.

שירות המבחן יודיע בתוך 30 ימים על מקום ביצוע עבודות השל"צ ובהתאם לכך תינתן החלטה בלא צורך בקיום
דיון.

העתק גזר הדין יישלח לשירות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"א אייר תשע"ו, 29/05/2016 במעמד הנוכחים.
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גל שלמה טייב , שופט

הוקלד על ידי ענבר סבן
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